
t1

I

Obec Kozlovice
Kozlovice č.343
739 47 Kozlovice

IoffičHIuH,rn llaíLiríilii
'- jt r. Ka)?,lir\ t, l.rIi

. t)Ai_t_r,a r_: rflL. .r i

- { -01 :'1,1'
I

.,-J,_ =*_
L' ]éon''

P9c dslj .'*_/UL"' .jÍi ._lr''

Věc: stižnost na postup při r7řizování žádosti o poskytnutí informací

Dne 08.11.2010 nasledně 23.11.20l0 a 15.12.,20l0 jsern se na Obec Kozlovice obrátil s žádosti o
pos\rtnutí infonnací ohledně:
Ad |/ cenzura rubriky dotazy,náměty a pfipomínly na internetoq'ch stránkách obce Kozlovice
Ad 2/ ýstavby vodovodu v lokalitě Rybí
Ad 3/ jak dopadlo v obecním zpravodaji avizované moje tr'stíhání za údajnou pomluvu

Starosta obce sice reagoval tím,že cenzura byla /doufál,že natrvďo/ odstr'aněn4ale nepos\tl ani ve

třech odpovědích infotmace o tom'pÍoč nebyly kritické příspěvky zveřejňovány přesto,Že vnich
nebylo nic urážlivého,vulgárního arri lživého.V případě požadovaných informací ohledně vodovodu
v lokďitě Rybí 'jsem dosud nedostď požadované infonnace o tom zda byla táto investiční stavba

projednana a schválena příslušnýrni orgány obce před realizaci"zda byla před Započetím pÍací

schválena dokumentace a lydáno stavební povolení,kdo práce prováděl,zda byly provederré

předepsanó zkoušLry před kolaudací,zda byla kolaudace a k černu a kdy bude stavba sloužit.Zdejsem
Se pouze dozvěděl'že stavba byla řádně kolaudována v rámci rekonstrukce silničního mostu a že

{inarrční prostředky byly pouŽity velmi uváŽeně což jsou ale zcela evidentní lŽi vzhledem k tomu,že

šlo o čemou stavbu od které se stavebník /SSMSK/ distancuje a navíc neplnící svůj účel'V posledním
případě se mi pouze dostalo odpovědi,že moudřejší ustoupí.

Problérn této čemé stavby'kterou navíc za penize určené k rekonstrukci silničního mostu stavěIa

načerno Správa si]nic MSK se ,,řeší" již přes 3 roky a je tŤeba ho konečně dořešit a lryvodit
důsledky,aby se obce nepouštěly do černých staveb,aby b.to stavby nestavěly načemo /finarrcováno
z 1iných zdrojÍtl firmy jejichž náplní je zcela něco jiného a aby t1.to rozkládačky"korup ci a nrcužívání
postavení nadřízené orgány nekryly,ale postihovaly.

V ostravě 03'0l '20l l



Obec Kozlovice,739 47 Kozlovice č. 343

Vráš dopis/zn.;

zedne:3.1.2011

Nďe značka: oÚ/11/ 2011 -Tb
Vyřizuje: Tobola

V Kozlovicích: 10. ledna 2011

Stížnost na postup při vyřizováai žádosti o pos\tnuti infomrací - sděleni

ĚD}
Dne 4.7.2a77 isme obdtželi Vaši stížnost, ve které si stěžu)ete na postup pt vyilzováni žádos+j o
poskytrrutí inforrnací..
Vz.hledg6 

-p 
1o-u, že považujeme naše předešlé odpověď na Vaše dotazy za zcela dostatečné a

vyčetpáva)íct, postupu'eme nrto Vaši stížnost, ve kteté se opětovn ě doLzujete na sále stejné
g:oblémy, kteté byly ními iiž několikrát zodpovézeny' k prgednlíní Radě obcá Kozlowice.
Na náďeduiící jedrrání Rady obce Kozlovice jste tímto osobně zván.

o temrínu konání zasedání Rady obce Kozlovice budete včas uvědomen.

í)'t--_,
Ing. Miroslav Tofel

starosta

Telqfon: 558 697 205
Fsx: 558697645

]Čo: 0029682]
Bankovní spojeni: ČSoB a. s., č. ú. t63215866/0300

e-mail: ko:lov ice(Q,kozl oy ice. cz
htlp: www.kozloyice.cz


